
UCHWAŁA NR IV/32/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 26 lutego 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Targ.

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (tj. 
jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXVII/291/09 Rady Gminy Nowy Targ z 19 sierpnia 2009 r. w sprawie przyjęcia zasad 
przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Targ, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 pkt. 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) I stopnia, gdy spełniają wszystkie kryteria określone w § 5 ust. 2,”;

2) § 2 ust. 2 pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) II stopnia, gdy spełniają cztery kryteria określone w § 5 ust. 2,”;

3) § 2 ust. 2 pkt. 1 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) III stopnia, gdy spełniają trzy kryteria określone w § 5 ust. 2,”;

4) § 2 ust. 2 pkt. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) I stopnia, gdy spełniają co najmniej osiem kryteriów określonych § 5 ust. 3 i osiągają dobre wyniki 
w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem uczniów do udziału w zawodach, olimpiadach 
przedmiotowych, konkursach, przeglądach i festiwalach na szczeblu ogólnopolskim i wojewódzkim,”;

5) § 2 ust. 2 pkt. 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) II stopnia, gdy spełniają co najmniej siedem kryteriów określonych § 5 ust. 3 i osiągają dobre wyniki 
w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem uczniów do udziału w zawodach, olimpiadach 
przedmiotowych, konkursach, przeglądach i festiwalach na szczeblu powiatowym lub rejonowym lub są 
organizatorami lub współorganizatorami konkursów międzyszkolnych,”;

6) § 2 ust. 2 pkt. 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) III stopnia, gdy spełniają co najmniej sześć kryteriów określonych § 5 ust. 3 i osiągają dobre wyniki 
w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem uczniów do udziału w zawodach, olimpiadach 
przedmiotowych, konkursach, przeglądach i festiwalach na szczeblu gminy i szkoły oraz zajęciem przez 
uczniów od I do III miejsca lub są organizatorami lub współorganizatorami konkursów międzyszkolnych.”;

7) do § 2 ust. 2 po pkt. 2 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu:

„3) nauczyciele specjaliści (logopedzi, pedagodzy, psycholodzy) szkół podstawowych i gimnazjów 
otrzymują nagrodę:

a) I stopnia, gdy spełniają co najmniej osiem kryteriów określonych § 5 ust. 3,

b) II stopnia, gdy spełniają co najmniej siedem kryteriów określonych § 5 ust. 3,

c) III stopnia, gdy spełniają co najmniej sześć kryteriów określonych § 5 ust. 3.”;

8) § 3 ust. 3 lit. g otrzymuje brzmienie:

„g) informacje o ocenie (ustalonej w ostatnich pięciu latach) pracy pedagogicznej lub pozytywna ocena 
dorobku zawodowego,”;

9) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Id: F885D5D0-8E78-4CAD-BE85-8635263CBBBF. Podpisany Strona 1



„1. Do nagrody Wójta może być typowany nauczyciel, który posiada co najmniej dobrą ocenę pracy 
pedagogicznej (ustaloną w okresie ostatnich 5 lat) i rzetelnie wywiązuje się z pracy nauczyciela lub posiada 
pozytywną ocenę dorobku zawodowego.”;

10) § 5 ust. 2 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) organizuje i współorganizuje konkursy międzyszkolne, imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne lub 
wypoczynkowe o zasięgu szkolnym i ponadszkolnym,”;

11) do § 5 ust. 3 po lit. k dodaje się lit. l, m i n w brzmieniu:

„l) organizuje czas wolny dla uczniów poprzez włączanie ich do zajęć terapeutycznych lub grup 
socjoterapeutycznych,

m) osiąga dobre wyniki w pracy resocjalizacyjnej z uczniami,

n) prowadzi pedagogizację rodziców w zakresie zapobiegania i usuwania patologii społecznej 
i niedostosowania społecznego dzieci i młodzieży.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: F885D5D0-8E78-4CAD-BE85-8635263CBBBF. Podpisany Strona 2




